Склад офіційної делегації жіночої юніорської збірної команди України 
з баскетболу для участі у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу (юніорська 
збірна, жінки) - II ранг у кількості 18 осіб (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 563566 (п'ятсот шістдесят три тисячі п'ятсот шістдесят шість) 
грн. 00 коп. (додаток 2). 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 1800 (одна тисяча вісімсот) євро 00 євроцентів (додаток 3). 

3. Відрядити для участі у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу (юніорська 
збірна, жінки) - II ранг жіночу юніорську збірну команду України з баскетболу з 
28 червня по 10 липня 2023 року в кількості 18 осіб за маршрутом:

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських видів 
спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 450000 (чотириста п'ятдесят тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеної матеріально 
та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 1800 (одна тисяча вісімсот) євро 00 євроцентів видати 
готівкою Жержеруновій Наталії Олександрівні, визначеною матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

7. Витрати на проживання з харчуванням, турнірний внесок, оренду 
спортивної споруди та інвентаря здійснюються за рахунок ФІБА.

[...]

Поворознюк Денис 
В о лодимирович 

Суддя м. Хмельницький м. Хмельницький 

Заступник Генерального секретаря 
Федерації баскетболу України Лариса ШАБАНОВА 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "22" червня 2023 р. №265 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 563566 (п'ятсот шістдесят три тисячі п'ятсот 
шістдесят шість) грн. 

Заступник Генерального секретаря 

Я.ШАБАНОВА 

Кошторис витрат спортивного заходу № 265 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Фінал чемпіонату Європи з баскетболу (юніорська збірна, жінки) 
і. Софія (Болгарія) 

30.06.2023 кін.

[...]

2282 563556,00 113556,00 450000,00 

Головна бухгалтерка - директорка департамент»' фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя ТЕЛИХ 

Наталі* ЖЕРЖЕРУНОВА 

Додаток З 
д о наказу ФБУ 
від "22" червня 2023 р. №265 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 1800 (одна тисяча 
вісімсот) євро 

Заступник Генерального секретаря 

Л . Ш А Б А Н О В А 

Кошторис 
»• витрат спортивного заходу № 265/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Фінал чемпіонату Європи з баскетболу {юніорська збірна, жінки) 

м. Софія (Болгарія)